[bookmark: _GoBack]             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                     РЕШЕНИЕ

            18.09.2015 №  1/3 р.С.

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 03.03.2015  № 3001//813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов от 18.06. 2015 № 48/2 р.С «Об утверждении Положения «О  порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Платовский	 сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования Платовский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
         1. Назначить   членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Платовский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области:
- Панченко Галина Александра – заведующая отделением социального обслуживания на дому № 5 ГБУ СО «КЦСОН»;
- Мозгина Татьяна Андреевна – депутат от  избирательного округа №1 Совета депутатов МО Платовский сельсовет Новосергиевского района;
- Рябых Елена Николаевна – депутат от  избирательного округа №1 Совета депутатов МО Платовский сельсовет Новосергиевского района.

         2. Настоящее решение вступает в  силу  со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов:                      	                           В.В. Кистанов
Разослано: в дело, прокурору Новосергиевского района.